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Bps ocnoaa Ha qneH 21-6 oa 3axouor sa 6yqrerrre (,,Cnyx6eH BecHt4K Fla PM"
6p,6412005, 412008, 103/2008, 156/2009, 95/10, 180111 , 171112, 192115 u 167116), vneu
62 on 3aronor 3a floKa.nHara caMoynpaBa (,,Cnyx6eH BecHilK Ha PM" 6p.512002) 14 LlfleH

45 n 48 og Craryror Ha Onurrrna Banan4oao, Coaeror ua Onulruna Banan4oBo, Ha

nerHaecerrara peAoBHa cegHilqa oApxaHa Ha AeH 31.10.2022 ro4rHa, AoHece

3AKnyqoK
ra ogo6pyBalbe na flpegnor flnanor Ha nporpaMnre ea paaeoj

1. CE OAOEPyBA [1pe4nor flnaHor Ha nporpaMrre 3a pasaoj, co pasaojna
nornporpaua lzlsrpa46a ua floKarHh yrltALlt il narrlura Bo rpaA Banan4oao il HaceneHil
Mecra, co BKyneH L,tsHoc Ha OyqercKo yL{ecrBo Bo peaflil3aqr,rjara Ha nporpaMhre o,q

2.850.000,00 genapr.

2. O4o6peuuor [1pe4nor flnaH Ha nporpaMhre 3a paseoj e cocraBeH ,qe.n Ha

Eyqeror Ha OnulrrHa BanangoBo 3a 2023 ro1una.

3. Oaoj 3arnyvox BneryBa Bo chna oA AeHor na o6jaayaarbero so ,,Cnyx6en
rnacHhK na Onurrna BaraH4oao".



 овластен градежен инспектор
administracija@valandovo.gov.mk

 Подобрување на локалната патна инфраструктура. Подобрување и создавање на услови за живеење. Зголемување на безбедноста во 

сообраќајот за сите учесници.

Подготвување на тендерска документација. Спроведување на постапките за јавна набавка и избор на најповолен понудувач согласно законски 

прописи. Подготовка на теренотза работа, потоа поставување на рабници па тампонирање и/или асфалтирање.

Изградба на локални улици и патишта во град Валандово и населени 

места 

Горан Дончев
 034/382-044

 ИЗГРАДБА НА ЛОКАЛНИ УЛИЦИ И ПАТИШТА
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     2022 2023 2024 2025

         

идеен проект

 

 

 

1/1/2023

 

 Зголемување на процентот на изградени локални улици и патишта. Зголемување на безбедноста во сообраќајот во градот Валандово и 

населените места во општината.

 

 



31/12/2021 2022
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 2,850,000 2,850,000

        

        

   

   

  

        

   
   

  

   
   

  

        

   
   

  

   
   

  

   

   
  

 2,850,000   2,850,000    
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